
• Šio mišinio subtilūs kvapų sluoksniai ir gylis sustiprina
jūsų ryšį su jūsų asmeninėmis stiprybėmis ir dievišku
charakteriu.

• Reiškia vienybės galią ir jėgą, kuri kyla iš paramos
vienas kitam siekiant mūsų tikslo.

• Naudokite ramiomis akimirkomis, kad paskatintumėte
drąsą ir suvoktumėte savo gyvenimo tikslą bei
pajaustumėte discipliną, kurios reikia, kad kiekvieną
dieną šis tikslas būtų įgyvendintas.

• Jo aromatas gali paskatinti jūsų dvasios aiškumą ir
asmeninį sąmoningumą.

Privalumai ir ypatybės

• „Valor®“: „Valor®“ eterinių aliejų mišinyje yra
frankincenso, juodųjų eglių, bitkrėslių, kamparo ir
pelargonijų aliejų. Sukurtas remiantis istoriniais įrašais
apie romėnų karius, kurie, sakoma, tepdavo kūną
aromatiniais augalų ekstraktais, kad sustiprintų drąsą
ir pasitikėjimą prieš mūšį.

• „Sacred Frankincense“: šis aliejus pasižymi
harmonizuojančiu aromatu, kuris naudingas užsiimant
meditacija ar dvasinėmis praktikomis.

• „Rose“: rožių eterinis aliejus pasižymi kerinčiu
aromatu, kuris sukuria aukštų dažnių natas bei
romantiškos, ramybės, meilės ir rūpesčio kupiną
nuotaiką namuose. Jis gražina odą, padeda palaikyti
tolygų odos toną ir sumažina smulkių raukšlelių
atsiradimą.

• Ekvadoro „Ylang Ylang“: kvapiųjų kanangų eterinis
aliejus, tradiciškai žinomas kaip romantiškas aliejus,
visada pradžiugins širdį. Užtikrina sveiką odą ir
žvilgančius plaukus.

• „Ocotea“: okotijų eterinis aliejus buvo naudojamas
istoriškai raminimo ritualuose.

• „Lime“: žaliųjų citrinų eterinis aliejus įkvepia savo
gyvu, gaivinančiu aromatu.

Pagrindiniai ingredientai

„One Purpose“ mišinio įkvepiantis gėlių aromatas pagerbia viso pasaulio 
amatininkių moterų pastangas, kurios stengiasi išlaikyti savo šeimas, 
bendruomenes ir savo ruožtu įveikti skurdą.

„One Purpose“ 
Prekės dydis 5 ml    Prekės nr. 41243



„One Purpose“ 

„One Purpose“ eterinių aliejų mišinys – tai stiprybė, kuri ateina, 
kai dirbame išvien dėl didesnio tikslo. Šis mišinys dedikuotas 
pasaulio moterims amatininkėms, kurios savo talentingo 
amato dėka kuria sau ir savo šeimoms geresnį gyvenimą. 
Šios įkvepiančios ir verslios moterys dirba kaip „Young Living“ 
partnerės, rankomis kurdamos papuošalus ir dovanas „Young 
Living“. Nuo 2017 m. „Young Living“ užsakymai šiems amatininkų 
kolektyvams 10 skirtingų šalių suteikė daugiau nei 800 000 
sąžiningai apmokamų darbo valandų daugiau nei 10 000 
amatininkių, kurios pagamino beveik 350 000 individualių rankų 
darbo gaminių.

„One Purpose“ buvo sukurta bendradarbiaujant daugiau nei 
20 moterų, priklausančių „Mabira Collective“ Ugandoje, o 
galutinį dizainą sukūrė jauna Ugandos menininkė Diana Laruni. 
Nors daugelis šių moterų praeityje patyrė skurdą, išsilavinimo 
stoką ir prievartą, jos susivienijo siekdamos vieningo tikslo – 
suteikti geresnį gyvenimą savo vaikams. Dizainas yra karoliukų, 
vaizduojančių jų rankų darbo papuošalus, lapų ir vandens, 
vaizduojančių žemę, iš kurios gaunamos daugelis jų medžiagų, 
derinys, ir apskritimo, vaizduojančio moterų ratą, susijungiantį su 
„One Purpose“.

Viena iš Mabiros amatininkių, Eva, gyveno ant skurdo ribos ir 
per plauką nuo visiško skurdo. Kartais ji uždirbdavo pakankamai, 
kad galėtų vieną kartą per dieną pamaitinti visus tris savo 
vaikus, tačiau kartais jie negaudavo jokio maisto per dieną. Visa 
tai pasikeitė, kai ji prisijungė prie Mabiros kolektyvo. Ji išmoko 
gaminti gražius papuošalus ir, pirmą kartą gyvenime, gavo to 
vertą užmokestį. „Aš turiu tris vaikus, kurie yra mano pasaulis“, 
sako Eve. „Prieš prisijungiant prie Mabiros, aš galėdavau galvoti 
tik apie tai, kaip gauti jiems maisto tą dieną. Dabar aš planuoju 
ateitį ir dirbu, kad turėčiau savo namus. Dėl mano sunkaus darbo, 
mano vaikai turi pakankamai maisto ir džiaugiasi, galėdami 
lankyti mokyklą.“

„Young Living“ kompanijoje mes labiau už viską vertiname šeimą 
ir laikome savo pareiga būti sąjungininku sujungiant artimuosius 
ir padėti dalytis našta, siekiant aukštesnio tikslo. Todėl „Young 
Living“ paaukos 100 % pajamų iš „One Purpose“ aliejaus mišinių, 
parduotų 2022 m. Europos suvažiavimo metu, Ukrainai ir jos 
šeimoms. Ukrainos žmonės itin nukentėjo ir mes norime padėti 
jiems ir mūsų BRAND partneriams atstatant jų namus bei 
tenkinant jų kasdienius poreikius. Mūsų širdys ir mintys yra su 
jumis.

Produkto informacija



Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. 
Esant odos jautrumui, praskieskite 5 lašus šio 
aliejaus su 50 ml bazinio aliejaus „Young Living 
V-6®“.

Ingredientai

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į akis 
ir ant gleivinių.  Nėštumo metu, maitinant krūtimi, 
vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis 
prieš naudojant reikia pasitarti su gydytoju.  Venkite 
tiesioginės saulės šviesos ar UV spindulių iki 24 valandų 
po šio gaminio naudojimo ant odos. Neskirta naudoti 
nėštumo metu.

ĮspėjimaiParuošimas

„One Purpose“ 

• Naudokite namie ir mėgaukitės įkvepiančiu aromatu.

• Naudokite kasdien, kad palaikytumėte savo ryšį su savo 
unikaliu tikslu ir padėkite kitiems rasti jį.

• Naudokite masažui, norėdami išlaikyti susitelkimą.

•  Naudokite kartu su „Present Time“, „Forgiveness“, „Inner 
Child“, „Harmony“ ir „Release“ eterinių aliejų mišiniais.

Rekomenduojamas naudojimas

Žaliųjų citrinų (Citrus latifolia)* žievelių aliejus, frankincenso 
(Boswellia sacra)*
dervos aliejus, kaprilo/kaprio trigliceridas, Ekvadoro kvapiųjų 
kanangų (Cananga odorata)* žiedų aliejus, okotijų (Ocotea 
quixos)* lapų aliejus, juodųjų eglių (Picea mariana)* lapų 
aliejus, kamparo (Cinnamomum camphora)* lapų aliejus, 
rožių (Rosa damascena)* žiedų aliejus, bitkrėslių (Tanacetum 
annuum)* žiedų aliejus, frankincenso (Boswellia carterii)* 
aliejus, pelargonijų (Pelargonium graveolens)* žiedų aliejus.

Sudėtyje taip pat gali būti šių medžiagų: benzilo alkoholio**, 
benzilbenzoato**, benzilo salicilato**, cinamalio**, cinamilo 
alkoholio**, citralio**, citronelolio**, eugenolio**, farnezolio**, 
geraniolio**, izoeugenolio**, limoneno**, linalolio**.

* 100 % grynas eterinis aliejus
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys




